Número

561/2016-PR

  Folha   De

1 1

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Reconhecer tempo de efetivo exercício do servidor cedido.

2.0 - OBJETIVO

Reconhecer como efetivo exercício o interregno temporal de 08/09/2015 a 08/11/2015, em que o servidor

DANIEL GODOY DE JESUS MIRANDA, matrícula Siape 1698884, ocupante do cargo de Analista de

Gestão em Saúde Pública desta Fundação, exerceu de fato as atribuições do cargo comissionado

de Coordenador, cód. GF 009, da Diretoria de Controladoria e Finanças, na Empresa Brasileira de

Serviços Hospitalares - EBSERH/MEC, constante o disposto no processo 25380.001272/2015-15.

Publique-se em Boletim de Serviço.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 01/06/2016.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  01/06/2016

* CONFERE COM O ORIGINAL.